

Lapsen tuen tilannekatsaus

Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.11.2024
2709/12.07.00.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot

lapsen tuen palvelupäällikkö Maija Blomqvist, varhaiskasvatusjohtaja
Leila Nyberg, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti 26.9.2023 talousarvio2024 käsittelyn yhteydessä, että varhaiskasvatuspalvelujen kolmiportaisen tuen toteutumisen seuranta aloitetaan ja raportoidaan lautakunnalle kaksi kertaa vuodessa kuitenkin niin, että viimeisin tieto on ennen seuraavan vuoden talousarvion laatimisohjetta.

Kolmitasoisien tuen raportointi lautakunnalle on laadittu nyt ensimmäistä kertaa Lapsen tuen selvityksenä, jota esitellään lautakunnan kokouksessa. Selvityksessä esitellään lapsen tuen toimintamallit sekä asiakirjat, tukitoimien päätösprosessit ja niihin liittyvät lainsäädännölliset taustat, lasten moninaiset tilanteet varhaiskasvatuksessa sekä lapsen tuen tulosityksikön henkilöstömäärä ja vertailu muihin kuntiin.

Tietoja selvitykseen on saatu varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmästä. Vertailutietoja lapsen tuen tukitoimenpiteistä on saatu muista kunnista. Selvityksestä käy ilmi, että lapsen tukea kehitetään aktiivisesti. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävään on lisätty lapsiryhmässä tehtävää työtä. Erityisopettajien kanssa on valmisteltu yhteisopettajuuden mallia ja konkreettisen tuen antamisen kokonaisuutta. Varhaiskasvatuksen erityisopettajien ja varhaiskasvatuksen muun henkilöstön välistä yhteistyötä on vahvistettu.

Selvityksessä nostetaan esille myös varhaiskasvatuksen erityisopetuksen kehittämistarpeita. Jatkossa on seurattava erityisopettajien määrän riittävyyttä osa- ja kokoaikaisen erityisopetuksen järjestämisessä. Lisäksi lasten tuen tarpeita yksityisessä varhaiskasvatuksessa on seurattava ja arvioitava varhaiskasvatuksen erityisopettajaresurssin tarvetta. Tuen tarpeiden laatua ja vaativuutta on seurattava. Lapsen tuen tulosityksikössä tullaan vahvistamaan erityisopettajien osaamista ja vastuuta lapsen tuen tukitoimenpiteiden järjestämisessä.

Sivistysjohtaja

Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi annetun selvityksen Lapsen tuen kokonaisuudesta varhaiskasvatuksessa.